
 

 

Dodatek č. 1 
ke SmlouvČ o poskytování datových služeb prostĜednictvím televizního kabelového rozvodu a o pronájmu 
okruhu optických vláken ze dne 1. 3. 2015, uzavĜený níže uvedeného dne, mČsíce a roku, mezi tČmito 
smluvními stranami:  
     

KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. 

sídlo:      Ruská Ř, 101 00 Praha 10 

IČ:    48150029 

DIČ:   CZ48150029 

zastoupena:    Ing. Ervinem Wacníkem, jednatelem společnosti 
společnost zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka ř25ř5 
 

jako provozovatel na stranČ jedné 
 

a 
 

Eko Bi s.r.o. 

sídlo:   Semanínská 2050, 560 02 Česká TĜebová 

IČ:   64827500 

DIČ:   CZ64827500 

zastoupena:  ZdeĖkem ěehákem, jednatelem společnosti 
společnost zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka ř3Ř6 
 kk    
jako uživatel na stranČ druhé 
 

PĜedmČtem tohoto Dodatku je úprava výše uvedené smlouvy, a to následovnČ:  

1. Článek III. Doba trvání smlouvy se mČní tak, že doba trvání smlouvy se prodlužuje do 30. 11. 2021.  
2. Článek IV. Cena se mČní tak, že:  

• novČ bude uživatel provozovateli za plnČní dle článku II. bodu 2.1. platit částku 4 515,- Kč 
mČsíčnČ bez DPH (pĤvodní cena 5 017,- Kč mČsíčnČ bez DPH); 

• novČ bude uživatel provozovateli za plnČní dle článku II. bodu 2.2. platit částku ř 900,- Kč 
mČsíčnČ bez DPH (pĤvodní cena 11 000,- Kč mČsíčnČ bez DPH). 

Ostatní ujednání dotčeného článku zĤstávají i nadále v platnosti a beze zmČn (fakturace, platba DPH 

apod.).  

3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zĤstávají i nadále v platnosti a beze zmČn. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obČma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 8. 2017. 
 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, pĜičemž po jednom obdrží 
každá smluvní strana. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek pĜečetly, jeho 
obsahu porozumČly a že tento byl sepsán dle jejich pravé, svobodné a vážné vĤle, nikoliv v tísni 
a za nápadnČ nevýhodných podmínek. 
 

V České TĜebové dne _______________ 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

Ing. Ervin Wacník, za provozovatele   ZdenČk ěehák, za uživatele 

 








